Comparere pntaliter Com Officio Alriq. pntibus Caspau
 Capitan? Memis lreob Nobili Juan Popiel Kastoverak Lang
 memo et Corpore exni a Terri, Districibus Juribus Jurdelensibus
 suis quibusvis proprijs et Comparere mita pntibus Juramentis Caspau
 pntis Memis lreob Nobili Juan Popiel hunc attinet se cum suis
 bonis pntibus sibi gnatis omnibz totaliter et plenarie in cor.
 pmandis et subijcendis palam labore publico ac povero psum Re
 gni? Quia ipse se ac suos pntes in et super bonis suis
 gnatis omnibz ac summi quibusvis pccun? habet et habendi
 Ktbi Juan Jawowski Saligowicz et pntis Popeni in scribis et
 obliyat pntibus Incepta Comura manuale per se Regnerit?
 in rem et manus Nobili Juan Jawowski Saligowicz super
 summas ducentorum flores polon? hereditarie Comura
 vna Romm et Conditionum in eadem scripto contentum